
【耳鼻いんこう科外来】より 

～お知らせ～ 

 

平成 29 年 4 月 1 日より、『耳鼻いんこう科』外来の診察体制は以

下のようになりますので予めご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【外来担当医表】 

※ 既に金曜日に予約の入られていた方は、他の曜日に変更させていただ

きます。 

 

大変ご迷惑お掛けしますが、何卒、ご理解･ご協力の程賜りたく 

よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 29 年 3 月 

耳鼻いんこう科外来 

曜日 月 火 水 木 金 土 

午前 ○ × 
○ 

予約制 
× × ○ 

午後 × × × × ×  

受付 午前：18：20 ～ 11：00 

 全ての医師が非常勤医師となります。 

その為、医師の曜日が固定されておりません。 

 毎週 火曜日･木曜日･金曜日は休診日となります。 

 水曜日の外来は予約制となります。 

 


